
 

4. neděle v mezidobí 
28. 1.  - 3. 2. AD 2024 

 

Liturgický kalendář: 
 

Středa  - Památka sv. Jana Boska, kněze 

Pátek  - Svátek Uvedení Páně do chrámu 

Sobota - Památka sv. Blažeje, biskupa 
 

 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
28 NE 7.30 

 
9.00 

 
10.30 

Za + Vojtěcha Rosenberga, + rodiče z obou stran, 4 + sourozence, Rostislava Hořáka, rodinu 
Miklasovu, duše v očistci, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro celou rodinu 
Za + rodiče Lysákovy, Lysáčkovy, + Marii Novákovou, manžele Struškovy, Hořákovy, duše v očistci, 
Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 
Za farníky 

29 PO 7.30 Za potřebné milosti pro manželé Holoubkovy 

30 ÚT 17.00 Za +Josefa a Evu Novákovy, + rodiče Novákovy, Fojtíkovy a Boží požehnání pro živou rodinu 

31 ST 17.00 Za + Vlastu Ovesnou a živou rodinu 

1 ČT  17.00 Za + rodiče Vaškovy, + syna Josefa, zetě Miroslava, s prosbou o uzdravení duše i těla a ochranu 
Panny Marie pro živou rodinu  

2 

 

PÁ  7.30 
17.00 

Za nemocné 
Za mír a pokoj ve světě 

3 SO 7.30  Za živé a + členy živého růžence 

• V pátek na svátek Uvedení Páně do chrámu budou dvě mše svaté, ráno 7.30 hod a večer v 17.00 
hod, při kterých budeme žehnat svíčky „hromničky“. Můžete si je zakoupit v zákristii v ceně 30,-Kč. 

• Tento týden je první pátek v měsíci. Nemocné budeme navštěvovat ve čtvrtek a v pátek. 

• V sobotu na svátek sv. Blažeje po mši svaté budeme udělovat svatoblažejské požehnání. 

• V sobotu po ranní mši svaté bude úklid stromků v kaplích. Prosím mládež o pomoc. 

• Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať za dary z minulé neděle na opravu schodů do kostela. 

• V sobotu se uskuteční Hromniční pouť matek ve Šternberku. Odjezd autobusu bude v 6.30 hod od 
Mezu s dalšími zastávkami směrem na Štítnou. Cena pouti 400,-Kč.  

• Ve čtvrtek v 18.00 hod bude v orlovně (ne v kostele) setkání rodičů dětí, které se připravují k 1. 
sv. přijímání. Účast jednoho z rodičů je povinná. 

• Mateřské centrum Malenka ve spolupráci s farností Brumov, si Vás dovoluje pozvat na Valentýnský 
večer, který se uskuteční v pátek 9.února. Začátek bude v našem kostele v 17.00 hod mší svatou s 
obnovou manželských slibů, potom budeme pokračovat společným posezením v Orlovně. Z důvodu 
zajištění občerstvení se přihlašujte v sakristii nebo v Malence, nejpozději do neděle 4.února. Cena pro 
manželský pár je 600,- Kč. V ceně je zahrnutý přípitek, večeře, moučník a dáreček pro manžele. 

• Animátoři našeho děkanátu zvou mládež na duchovní obnovu do Štítné nad Vláří v sobotu 3. února. 
Začátek bude v 9.00 hod. Duchovní obnovu povede o. Dominik Kovář, kaplan z Luhačovic. Bližší 
informace najdete na plakátku. 

 
 


